2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.02.2025

            №   103
О внесении изменений в распоряжение Администрации Колпашевского района от 04.08.2017 № 262 «О создании комиссии по оценке знаний, функциональных обязанностей и практических навыков в работе оперативных дежурных единой дежурно-диспетчерской службы Администрации Колпашевского района»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Колпашевского района
1. Внести в распоряжение Администрации Колпашевского района                   от 04.08.2017 № 262 «О создании комиссии по оценке знаний, функциональных обязанностей и практических навыков в работе оперативных дежурных единой дежурно-диспетчерской службы Администрации Колпашевского района» (в редакции распоряжений Администрации Колпашевского района от 19.10.2020 № 397, от 07.04.2022                     № 148, от 20.02.2023 № 63, от 17.01.2025 № 23) изменение,                                  изложив приложение № 1 изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1 к распоряжению

Администрации Колпашевского района

от 04.08.2017 № 262

СОСТАВ

комиссии по оценке знаний, функциональных обязанностей и практических навыков в работе дежурных оперативных единой дежурно-диспетчерской службы Администрации Колпашевского района
	Некрасов
Юрий Анатольевич
	Первый заместитель Главы Колпашевского района
 - председатель комиссии

	Коробков Дмитрий Сергеевич
	Помощник оперативного дежурного – оператор 112 ЕДДС Администрации Колпашевского района
- секретарь комиссии.

	Члены комиссии по оценке знаний, функциональных обязанностей                              и практических навыков в работе оперативных дежурных единой                     дежурно-диспетчерской службы Администрации Колпашевского района

	Ленинг Афанасий Леонидович
	Начальник отдела ГО ЧС и безопасности населения – начальник ЕДДС Администрации Колпашевского района

	Зыков

Алексей Сергеевич
	Заместитель начальника отдела ГО ЧС и безопасности населения – заместитель начальника ЕДДС – старший дежурный оперативный Администрации Колпашевского района.

	Ледовских Николай Владимирович
	Главный специалист по мобилизационной работе Администрации Колпашевского района - секретарь комиссии.

».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 05.02.2025 года.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                                 на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
И.о. Главы района

       Ю.А.Некрасов
А.Л.Ленинг
5 35 10